
Informace pro vytvoření zjednodušeného
informovaného souhlasu pro dotazníky

Compiled Feb 25, 2021 9:00:36 AM by Document Globe ®   1

Doporučení pro vytvoření zjednodušeného informovaného souhlasu (dotazníky a ankety):

1. Nejdříve uveďte obecné a praktické informace:

Představte se, napište název a cíl výzkumu.

Napište informaci, jak dlouho bude trvat dotazník vyplnit, případně doplňte další praktické informace.

Dotazník je určen pro: (doplňte - např. zletilé hráče kopané, ženy i muže).

Dotazník je možné vyplnit nejpozději do: (uveďte termín, do kterého je možné dotazník vyplnit)

Výzkum byl schválen Etickou komisí UK FTVS pod číslem: .../21.

2. Dále je třeba popsat práci s daty a zmínit dobrovolnost účasti a možnost odmítnout účast ve výzkumu – viz příklad níže:

Získaná data budou zpracována, publikována a uchována v anonymní podobě, budou využita pro výzkum na UK FTVS
a ochráněna před jiným užitím. S výsledky studie se můžete seznámit na emailové adrese: XXXX@XXXX.
Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že dobrovolně souhlasíte se svojí účastí v této výzkumné studii, o které
jste byl/a informován/a, jakož i o právu odmítnout účast nebo svůj souhlas kdykoli odvolat bez represí, a to písemně
Etické komisi UK FTVS. Předem děkuji za Vaši ochotu a spolupráci.


